
会場案内図〔福祉・介護分野〕 ７月２７日（日） 第１部 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ブース 
No 

法人名 事業所所在地 
ブース

No 法人名 事業所所在地 

201 幸恵会 富山市 217 藤聖会 富山市 
202 五省会 富山市 218 翠十字会 富山市 
203 ラフィーネ 富山市 219 和合福祉会 富山市 
204 富山城南会 富山市 220 おおさわの福祉会 富山市 
205 相幸福祉会 富山市 221 恵成会 富山市 
206 コスモスの里 富山市 222 富山県社会福祉総合センター 富山市 
207 梨雲福祉会 富山市 223 国立病院機構 富山市 
208 光風会 富山市 224 正啓会 富山市 
209 流杉病院 富山市 225 (福) アルペン会 富山市 
210 中山会 富山市 226 慶寿会 富山市 
211 富山市桜谷福祉会 富山市 227 (医社) アルペン会 富山市 
212 とやま虹の会 富山市 228 魚津市社会福祉協議会 魚津市 
213 日和 富山市 229 海望福祉会 魚津市 
214 尽誠会 富山市 230 新川老人福祉会 魚津市 
215 三寿会 富山市 231 清寿会 滑川市 
216 正栄ウェルフェア 富山市 232 廣和会 滑川市 

多目的会議室 201～204 

ブース NO.201～232 

                   

                  

                  

                   201   

 202   

 203   

 204   

 205   

 207   

 206   

 209   

 208   

 210   

 215   

 214   

 213   

 212   

 211   

 220   

 219   

 218   

 217   

 216   

 230   

 229   

 228    224   

 223   

 222   

 227   

 226   

 225    221   

 232   

 231   

   
205 会議室 

相談コーナー 

2 階 

法人受付 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ブース
No 

法人名 事業所所在地 
ブース

No 法人名 事業所所在地 

301 月岡 富山市 315 射水万葉会 射水市 
302 秀愛会 富山市 316 りらいあんす 射水市 
303 神通福祉会 富山市 317 ドリーム愛寿 小矢部市 
304 白皇山保護園 富山市 318 有磯会 朝日町 
305 めひの野園 富山市 319 新川むつみ園 入善町 
306 ユースタイルラボラトリー 富山市 320 あおの丘 入善町 
307 城南会 富山市 321 宇奈月福祉会 ⿊部市 
308 フレアス 富山市 322 緑寿会 ⿊部市 
309 たかおか新生会 高岡市 323 新川会 上市町 
310 あいの風福祉会 高岡市 324 恵仁会 立山町 
311 メディカル・ケア・サービス 高岡市 325 誠心会 富山市 
312 高岡南福祉会 高岡市 326 大樹福祉会 富山市 
313 小杉福祉会 射水市 327 セーナー苑 富山市 
314 喜寿会 射水市 

 

３F ホワイエ（右側） 
ブース NO.301～317 

メインホールは 

使用できません 

３F ホワイエ（左側） 
ブース NO.318～327 
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